
 

Direção Geral do Campus Riacho Fundo - IFB 

Avenida Cedro, AE 15, QS 16 -  Riacho Fundo 

CEP: 71.826-006 

http://www.ifb.edu.br  

 

 
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília 

Campus Riacho Fundo 
 

 

 

 PORTARIA Nº 2809, DE 18 DE DEZEMBRO DE 2015 
 

 

  O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS RIACHO FUNDO DO INSTITUTO 

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE BRASÍLIA, nomeado pela 

Portaria Nº 597, de 14 de abril de 2014, publicado no Diário Oficial da União de 15 de abril de 

2014, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve: 

 Art. 1º DESIGNAR os servidores, EDSON DE SOUZA CUNHA, Matrícula SIAPE Nº 

1582065, ALEX HARLEN DOS SANTOS, Matrícula SIAPE Nº 2261881, RAFAEL 

RODRIGUES DE MACEDO, SIAPE Nº 2260873, MARINA SILVEIRA DE MELO, 

Matrícula SIAPE Nº 2204619, como membros da Comissão de inventário de patrimônio, do 

Campus Riacho Fundo. 

Art. 2º DESIGNAR a servidora MARINA SILVEIRA DE MELO como presidente da 

Comissão supracitada. 

Art. 3º Essa portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação. 

 

Original Assinado 

SÉRGIO BARBOSA GOMES 

 

Publicada no BS/IFB, de 18.12.2015 
 

 

http://www.ifb.edu.br/

